
1 

 

 

 

Nr. 17627 /29.10.2025  

 

 

DECIZIE NR.9  

din data de 29.10.2025 

 

a Comitetului de Nominalizare și Remunerare al Consiliului de Administraţie al 

R.A.ROMATSA 

 

Comitetul de Nominalizare și Remunerare al Consiliului de Administraţie al 

R.A.ROMATSA numit prin HCA nr.07/28.05.2025, în conformitate cu prevederile 

Regulamentului de Organizare și Funcționare al Comitetului de Nominalizare și 

Remunerare al Consiliului de Administrație R.A. ROMATSA Ediția 1.0., aprobat prin 

HCA nr.23/11.11.2024, întrunit în ședința din data de 29.10.2025: 

MIHAI TEODORESCU – Președinte  

ILIE LAURENȚIU ANDREI - membru 

FLORENTINA ȘUȘNEA - membru 

 

 

     DECIDE: 
 
La punctul 1: Aprobă Politica, principiile și criteriile de remunerare a membrilor 

neexecutivi și executivi ai Consiliului de Aministrație al Regiei Autonome Administrația 

Serviciilor de Trafic Aerian Romatsa, actualizate potrivit modificărilor și completărilor 

aduse prin Legea nr.158/2025 Ordonanței de urgență a Guvernului nr.109/2011 

privind guvernanța corporativă a întreprinderilor publice, cu modificările și completările 

ulterioare, conform legislației în vigoare. 

 

MIHAI TEODORESCU – Președinte  

ILIE LAURENȚIU ANDREI - membru 

FLORENTINA ȘUȘNEA - membru 

        

Secretar al Comitetului de Nominalizare și Remunerare al  Consiliului de 

Administraţie al R.A.ROMATSA             

                                                                  
 
Laura RUSESCU  


		2025-10-29T12:57:20+0200
	Alina Bălașa


		2025-10-29T13:04:50+0200
	Teodorescu Mihai


		2025-10-29T13:19:36+0200
	Ilie Laurentiu-Andrei


		2025-10-29T13:19:57+0200
	Ilie Laurentiu-Andrei




